artigo 111 da lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, por mais 18 meses corridos,
com
início em 01 de janeiro de 2026 encerrando-se em 30 de junho de 2027 e
seguindo o cronograma adiante:
1.1.2. Acrescentar 113,30% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de
assinatura deste instrumento, equivalente a r$ 962.750,00 (novecentos e sessenta e dois
mil setecentos e cinquenta reais), nos moldes do art. 124, inciso ii, alínea "d", da lei n.º
14.133/2021. Vigência: 31/12/2025 a 30/06/2027. Valor Total Atualizado do Contrato: R$
1.812.500,00. Data de Assinatura: 30/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 30/12/2025).

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2025 - UASG 153052